
Pomoc pro sociální, zdravotní služby nebo obce:
- při řešení personálních problémů

- desinfekce prostor ozónem
- při nastavení krizového řízení

 

Pomoc do očkovacích center
- zajištění dobrovolníků do očkovacích center

- koordinace dobrovolníků
 

Kamarád na telefonu nebo na videohovoru:
linka 777 778 538 pro seniory i další ohrožené osoby, osoby se
sluchovým postižením mohou psát SMS a posléze se spojit přes

video      
 

Haló, volám domů z nemocnice:
propojení nemocných na COVID odděleních s jejich blízkými pomocí

videohovoru
 

Odborná pomoc:
evidujeme řadu odborníků připravených pomoci 

(např. psychology, IT techniky) neváhejte napsat, 
co potřebujete

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Žádost o pomoc i nabídku pomoci můžete zadat přes
portál chcipomoct.cz

COVID-19

VOLEJTE
604 229 529

 

Celostátní portál pro organizaci pomoci dobrovolníků

Požaduji
pomoc

 

Nabízím
pomoc

 

COVID-19

 

 Dobrovolníky
proškolíme v

základech
ošetřovatelství

 


